DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID COMO ESPAÇO DE
FORMAÇÃO DOCENTE: REFLEXÕES SOBRE PRÁTICAS LÚDICAS E IDENTIDADE
PROFISSIONAL NA EDUCAÇÃO MATEMÁTICA de autoria de LUANA DE ANDREVA
DORNELES, GUILHERME MALVEZZI, EDUARDO JOSÉ DE OLIVEIRA ESTEVÃO,
MARTHA MOURA SILVEIRA MACHADO, MARIA FRANCISCA DA CUNHA, foi publicado
nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php